Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж
Строительное отделение

» февраля 2020г.

о двилсении контингента

ПРИКАЗ

г. Ярославль
01/02(07)-_

На основании решения заседания Совета колледжа от 28.01.2020г. протокол №236

П Р И К А З Ы В А Ю :
Перевести на обучение за счёт средств бюджета на основе договора об образовании на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования с
01.02.2020г. студента группы СТ1-24 Арутюняна Тиграна Андраниковича, 09.07.2002 г.р.,
обучающегося на основе договора с оплатой стоимости обучения.

Основание: личное заявление студента, согласованное с родителями, с визой зав.СО
Головановой Н.М., решение совета колледжа.

Директор колледжа

Заведующий отделением $<6 -

М.Л. Зуева

Н.М. Голованова

Рассылка: К СО Библ. ОК Мед. каб. ЦДПП

Выписка из протокола № 236
совместного заседания Совета

и профкома колледжа
от 28 января 2020г.

Вопрос 7.

Согласование перевода студентов колледжа, обучающихся на основе договора с
оплатой стоимости обучения, на вакантные места для обучения за счет средств
бюджета.
Слушали зав. СО Голованову Н.М.

Заявление студента гр. СТ1-24 Арутюняна Т.А. с ходатайством рук. группы Шалаевой А.А.
и зав. СО Головановой Н.М. о переводе с внебюджета на бюджет.

Голосование: единогласно.

Постановили: Согласовать кандидатуру студента гр. СТ1-24 Арутюняна Т.А. для перевода
с 01.02.20г. на вакантное место для обучения за счет средств бюджета.

М.Л. ЗуеваПредседатель Совета колледжа

Секретарь Совета Е.Н. Скиба